
Warszawa, dnia 22 stycznia 2025 r. 

Poz. 6 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej 

Leśnictwo i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 8 ust. 8 pkt 2 w związku z art. 88 ust. 1, 2b i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 marca 2025 r. zakłada się publiczne branżowe centrum umiejętności 

pod nazwą: Branżowe Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo w Tucholi. 

2. Siedzibą Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo jest 

Tuchola. 

3. Branżowe Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo w Tucholi 

prowadzi działalność w dziedzinie zawodowej leśnictwo. 

4. Branżowe Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo w Tucholi 

rozpocznie swoją działalność z dniem 31 marca 2025 r. 

5. Organizacją branżową, z którą Minister Klimatu i Środowiska zawarł w dniu 27 

listopada 2024 r. porozumienie o współpracy na rzecz wsparcia działalności Branżowego 

Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo w Tucholi, jest Polski Związek 

Pracodawców Leśnych, ul. Kopernika 25, 05-870 Błonie. 

§ 2. Branżowemu Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo w Tucholi 

nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

                                                                                       MINISTER KLIMATU  

                                                                                             I ŚRODOWISKA 

                                                                                           Paulina Hennig-Kloska 

 


		2025-01-22T16:09:10+0100




